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
ная плата. Дружный коллектив.
Подробности по телефонам: 
8-926-620-0058, 8-499-271-
7738, 8-499-271-7732, отдел 
персонала.

СДАЮ

КВАРТИРЫ

  Кв., комн., дом. Т. 8-965-
404-3514. 309.

  1-к. кв., ул. Пушкинская, 
всё есть. Ц. 22 000 р. Т. 8-965-
199-8222.

ПОМЕЩЕНИЯ

  Офис, 14  000 р. Т. 8-916-
685-0021. Соб-к. 874.

РАЗНОЕ

Автовышка в аренду. 
Т. 8-495-509-1111.

ИЩУ ХОЗЯИНА

  Отдам в добрые руки 
щенка. Т.: 8-964-775-2690, 
8-498-646-9299, 8-926-636-
3862.

  Отдам забавных ласковых 
котят в добрые руки. Роди-
лись 4 апреля. Т.: 8-964-775-
2690, 8-498-646-9299, 8-926-
636-3862. 303.

  Сиамский ориентал ред-
кого чёрного окраса, ка-
стрирован. Очень умный. 
Потерял хозяев и очень ждёт 
новых. Т. 8-916-002-8512.

  Потерялась кошка Мару-
ся! 5 мая на ул. Калинина у 
д. 15, между почтой и сбер-
банком, побежала в сторо-
ну мех. ателье и школы №7. 
2,5 года, окрас серо-беже-
вый, тигровый рисунок, чёр-
ные полосы и пятна. Может 
подойти, но сами не пы-
тайтесь поймать. Огромная 
просьба, сразу же звоните 
по т.: 8-916-387-9274, 8-966-
045-7678. Нашедшему воз-
награждение 5 т.р.

ПРОДАЮ

3КОМН. КВАРТИРЫ

  3-к. кв. 59 кв. м, ул. 50-ле-
тия ВЛКСМ, д. 9. Ц. 5 500 000 
р. Т. 8-965-199-8231, Ирина.

  3-к. кв., 54 кв. м, 5 мин до 
ж/д станции. Ц. 4 300 000 р. 
Т. 8-965-199-8220.

АВТО, ГАРАЖИ

  «Мицубиси Лансер» 2010 
г., седан, 109 л.с., 1,5 л, про-

бег 41 500. Автомат. 530 000 
р., торг. Т. 8-903-589-7131.

  Гараж в ГСК «Сатурн», мкр 
Текстильщик. Т. 8-965-199-
8222.

  Гараж в ГСК «КЛЁН» (мкр 
Юбилейный, 1 гор.), есть 
подвал. Т. 8-916-563-2889.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ

  ДАЧА, ст. Детская. 9 со-
ток, дом 90 кв. м, ИЖС, газ 
по границе. Возможен об-
мен на квартиру в Королёве. 
Т. 8-905-550-9582.

  Дача, мкр Первомайский, 
8 сот., дом 40 кв. м. 3,7 млн 
р. ИЖС, все коммун. Т. 8-916-
124-5729. 559.

  Участок 8 соток в СНТ 
«Возрождение», 42 км от 
Москвы, Павлово-Посад-
ский район, круглогодич-
ный подъезд, между д. Алек-
сеево и д. Васютино. Уча-
сток сухой, ровный, сто-
рож и общее ограждение. 
Подведение электричества 
оплачено. Свидетельство и 
кадастр оформлены. Соб-
ственник более 3 лет. Без за-
долженностей по налогам и 
взносам. Цена 450 000 руб. 
Т. 8-910-451-4203.

  Ч/дома (3-к. кв.) 68 кв. м + 
2 с. Г. Королёв. Ц. 4 500 000 р. 
Т. 8-965-199-8220.

РАЗНОЕ

  Одежда для девочки 2-4 
лет. Всё по 100 р. Т. 8-916-
581-5408.

  Угловой диван и кресло в 
хорошем состоянии, дёше-
во. Т. 8-495-512-9505. 545.

  Видеомагнитофон «Фу-
най», дёшево; вентилятор 
напольный, дёшево; ракови-
на с белой тумбой, дёшево; 
пальто осеннее, новое, р. 54-
56, Беларусь, цвет тёмный 
василёк; миксер в упаковке, 
новый, Германия. Т. 8-495-
516-3984. 551.

  ОТДАМ телевизор (двой-

ка) «Funai», требуется мел-
кий ремонт. Т. 8-495-512-
9505. 545.

  Велосипед; столбы на 
забор; швейная машинка. 
Т. 8-903-554-8299.

  ТВ, диагональ 54 см, 
2 т.р. Унитаз классической 
формы, новый. Кресло-туа-
лет, новое. Т. 8-495-515-
8866. 

  Кресло-кровать; диван 
и угловой диван; холодиль-
ник Vestfrost, 60х60х185 см; 
компрессор КВ-175 на хо-
лодильник; велосипеды 
«Pilot-750», «Stels»; двига-
тель вн. сгор. бензин 1,5 кВт 
2СДМ2 без магнето; припой, 
20 кг; камера 8,40х15, 6 шт.; 
вентилятор авто 24/5 и 12/5; 
бензонасос Б-98; шприц на-
сосный ручной; светильни-
ки ПКН, 1000 Вт; канат ди-
ам. 1,5-9 мм; подшипники 
разные, 120 шт.; приводные 
ремни, 54 шт.; микрометры 
0-25, 50-75, 75-100; таль руч-
ная гр-ть 1 тн (механич. цеп-
ная). Т. 8-916-268-3534. 539.

  Женское универсальное 
пальто вишнёвого цвета, 
отстёгивающаяся подклад-
ка из кролика, р. 54, капю-
шон с мехом. Цена 25 500 р. 
Т. 8-915-288-2221. 540.

  Норковая женская шуба, 
б/у, р. 54, цвет чёрный брил-
лиант, длина 114 см. Со-
стояние отличное. 65  000 р. 
Т. 8-915-288-2221. 540.

  Женское пальто «Апаль-
ко», тёмно-синее, р. 54, 
книзу расклешённое, цена 
22 000 р. Т. 8-915-288-2221.

  Свадебные платья, белое 
и розовое (можно на вы-
пускной). Рост 170 см. Дёше-
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